
ДО 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
Одделение за комунални работи и локални патишта 
Гевгелија 

 

 

Б А Р А Њ Е 
за користење на јавна површина за поставување на тезга 

 

 

1. Податоци од барателот: 

 

 

Име и презиме на физичко лице / Назив на правно лице според заверката во трговскиот регистар 

а) физичко лице: ЕМБГ 
б) правно лице: ЕДБ / ЕМБС              

Број на жиро-сметка: 

Банка, депонент: 

  

Адреса на физичко лице / Седиште на правно лице Општина 

  

Лице за контакт Телефон 

 

2. Податоци за просторот што се бара на користење 

 

 

Локација, улица и број 

 

 

Површина изразена во м² што се бара за користење 

 

 

Датум и време на користење на просторот 

 

 

 

3. Во прилог на барањето доставувам:  

- Уплатница за платена административна такса во износ од 250,00 денари 
   цел на дознака: Такса за користење на простор во градот; примач: Трезорска 
   сметка, Општина Гевгелија; банка: НБ на РМ; сметка: 100000000063095; 
   уплатна сметка: 840 115 03182; приходна шифра: 722315 00 
- Уплатница за платена комунална такса за поставување на тезга во износ од 
   ______ денари 
   (висината на комуналната такса се одредува во зависност од големината на површината која 
    што ќе се користи) 

   цел на дознака: Комунална такса за користење на простор; примач: Трезорска 
   сметка, Општина Гевгелија; банка: НБ на РМ; сметка: 100000000063095; 
   уплатна сметка: 840 115 03317; приходна шифра: 717135 00 

 

 

______ 20 __ год. 
Гевгелија 

МП 

 

Барател 
 

 


